
~ jj AhI 

/ 
FDE ii 

EXTRATO DO CONTRATO 

A Secreta ria de Infraestwtura, Serv. Publicos do Município de Ameiroz/CE, torna público o Extrato contratuàl 
2022.07.08.1, referente a Dispensa de Licitação n°2022.06.29.1, conforme detalhamento abaixo disc riminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICOS 

OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR, DO TIPO D3 
OU SUPERIOR, COM MANUTENÇÃO, OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATADO. 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERV. PUBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0333.2.022 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

CONTRATADO VALOR GLOBAL 

GUEDES SERCOS & CONSTRUCOES LTDA - ME R$ 41.250,00 (quarenta e um mil duzentos e 
cinquenta reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da assinatura até 31 de dezembro de 2022 

VALOR TOTAL: R$ 41.250,00 (quarenta e um mil duzentos e cinquenta reais) 

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO JOSE CASTELO GUEDES SOBRINHO 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Arneiroz/CE, 08 de Julho de 2022 

José Gomes Nogfléira da Silva 
Ordenador de Despesas Geral 

Sec. de Infraestrutura 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


